یہ کیسا کذب و بہتیاں ہے
اگر اقرار ہے تم کو خدا کی ذات واحد کا
تو پھر کیوں اس قدر دل میں تمہارے شرک پنہاں ہے
(درشمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 23 اپریل 2014ء 22 جمادی الثانی 1435 ہجری 23 شہادت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 92

ہفتہ تعلیم القرآن

سال 2014ء کا دوسرا ہفتہ تعلیم القرآن

مورخہ 9 تا 15 مئی 2014ء منایا جا رہا ہے۔

تمام امراء، صدران و سیکرٹریان تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔ ہفتہ قرآن کا مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔